אי התקנת האיזוק עד למועד שנקבע, תהווה הפרה משמעותית של תנאי השחרור.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לגורמי הפיקוח האלקטרוני.

הנני פוסל את המשיב מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו במסגרת התיק העיקרי.

הפקדת רישיון הנהיגה ייעשה לאלתר.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ה, 23/11/2014 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי למשך 48 שעות.

ב"כ המבקשת יודיע עד ליום 24.11.14 בשעה 10:00, אם בדעתם להגיש ערר על החלטה זו אם לא, הן למזכירות בית המשפט והן לב"כ המשיב.

במידה ויודע כי אין בכוונת המבקשת להגיש ערר, או אז, החלטתי בדבר העיכוב ביצוע תפקע, והמשיב ישוחרר בהתאם לתנאים שנקבעו.

**ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ה,
23/11/2014 במעמד הנוכחים.
סאאב דבור , שופט**